
Nadleśnictwo Nowogród 

 
 

 
 
Nadleśnictwo Nowogród, Dębniki 80, 18-416 Zbójna       NIP 721-000-17-94  
tel.: +48 86 217-55-83, fax: +48 86 217-56-98, e-mail: nowogrod@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

Dębniki, 09.06.2022r. 
 
 
SA.804.2.2022 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 

               NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU  MARKI SUZUKI GRAND VITARA              

Nadleśniczy Nadleśnictwa Nowogród ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na sprzedaż samochodu terenowego 4x4 marki  Suzuki Grand Vitara 2,4 MR’’08  

Dane pojazdu : 

Stan pojazdu: dobry; Marka: Suzuki /JT; Rok produkcji: 2011; Przebieg rzeczywisty: 

159332 km; Paliwo: benzyna; Kolor: srebrny metalik; Nr rej.: BLM15984; 

Poj. silnika (ccm): 2393; Moc kW / KM: 124/169/; Rodzaj: terenowy; NUMER VIN: 

JSAJTDA4V00225219 

Cena 34 500,00 ZŁ brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych 

00/100).  

1. Pojazd można oglądać w Nadleśnictwie Nowogród Dębniki 80, po uzgodnieniu 

telefonicznym tel. 86 217-55-83, 660-467-498 od 13.06.2022r. do 22.06.2022r. 

w godz. 08:00 do 15:00 .  

2. Ze szczegółowym opisem zamówienia należy zapoznać się w siedzibie 

Nadleśnictwa i na stronach internetowych, z których można pobrać dokumenty 

https://nowogrod.bialystok.lasy.gov.pl/  

3. https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowogrod/wystapienia-komunikaty-i-
ogloszenia 

4. Przetarg odbędzie się 23.06.2022r. godz. 10:00 budynku  biurowym 

Nadleśnictwa Nowogród Dębniki 80,  

5. Wymagane wadium w kwocie: 3 450,00 zł  (słownie: trzy tysiące czterysta 

pięćdziesiąt złotych 00/100 ) należy wpłacić: do dnia 22.06.2022r. na rachunek 

bankowy w banku BNP Paribas S.A. nr rachunku: 61 2030 0045 1110 0000 0018 

5150. W tytule wpłaty należy wpisać: „Wadium do przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż samochodu Suzuki Grand Vitara BLM115984”.  

 

Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Nowogród 

https://nowogrod.bialystok.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowogrod/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowogrod/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

